

Zdaniem rolnika:



Andrzej Wasieczko

Bark, powiat olsztyński

Wybrałem Areapak Netan, ponieważ zainteresował mnie dobrym zestawieniem substancji aktywnych. **Szeroki zakres zwalczanych chorób pozwala utrzymać łan w doskonałej kondycji.** Przekłada się to na późniejszy wynik w postaci lepszego plonowania.

Szczególnie istotnym czynnikiem wpływającym na decyzję jaką podjąłem przy zakupie Areapaku Netan jest wydłużenie żywotności liścia flagowego. To niezwykle istotne w uprawie pszenicy ozimej.



Przemysław Guzek

Winniczka, powiat pultuski

W ubiegłym sezonie zastosowałem Areapak Netan T1 i T2 po poleceniu go przez Handlowca i byłem bardzo zadowolony – **efekt był widoczny do samych żniw. Rośliny były w lepszej kondycji zdrowotnej.** Ziarno sprzedaję i wykorzystuję do spasanja. Nie było problemów z parametrami, a ziarno było ładne, czyste i pełne. W tym roku zastosuję Areapak Netan T1 + T2 na 40 ha.



Jarosław Budzyński

Braciszewo, powiat gnieźnieński

Pierwszy raz zastosowałem ten pakiet w 2020 roku po lustracji pola. Zauważyliśmy silną presję mączniaka i chorób podsuszkowych, co u mnie w gospodarstwie jest dużym problemem, bo występuje monokultura zbożowa. Areapak Netan zadziałał skutecznie i **długotrwale zabezpieczył rośliny przed kolejnymi infekcjami.** Na nowy sezon kupię już dwuzabiegowy pakiet Areapak Netan.

Najważniejsze informacje:

→ wielkość pakietów: 5 ha, 10 ha, 25 ha

→ spektrum zwalczanych chorób:

- zabieg T1: mączniak prawdziwy zbóż i traw, łamliwość źdźbła zbóż, septorioza paskowana liści, septorioza plew, rdza brunatna, brunatna plamistość liści
- zabieg T2: mączniak prawdziwy zbóż i traw, rdza brunatna pszenicy, septorioza paskowana liści pszenicy, septorioza plew, rdza brunatna pszenicy, rdza żółta zbóż i traw

Termin stosowania:

- zabieg T1: początek strzelania w źdźbło
- zabieg T2: faza liścia flagowego

Uprawa: pszenica ozima

Sposób działania: wgłębny i układowy, do stosowania zapobiegawczego, interwencyjnego oraz wyniszczającego.

Zamów u przedstawiciela firmy  AGROLOK

DWUZABIEGOWY PAKIET FUNGICYDÓW ZBOŻOWYCH

**AREAPAK
NETAN**

- rozległe działanie grzybobójcze
- potężna siła zabezpieczająca
- przedłużona żywotność liści



W roli głównej na Twoim polu

Dwuzabiegowy pakiet fungicydów zbożowych (T1+T2)

Pełnometrażowa ochrona plantacji zbóż przed chorobami, skrojona na miarę potrzeb plantatorów, dla których liczy się **skuteczność ochrony, wygoda stosowania i niezawodność działania** z dodatkowym **efektem fizjologicznym zwiększającym plonowanie**.



Poznaj Areapak Netan w jego trzech ujęciach!

Skuteczność: rozległe działanie grzybobójcze

Zwalcza komplet chorób grzybowych zbóż: od mączniaka prawdziwego po łamliwość źdźbła zbóż.

Niezawodność: potężna siła zabezpieczająca

Wiąże się ze wszystkimi strukturami liścia, równomiernie rozkłada się w jego tkankach, co zapewnia pełną ochronę przed infekcjami.

Zysk: przedłużona żywotność liści

Pakiet spowalnia proces starzenia się liści. Wydłużenie ich żywotności wpływa na zwiększenie plonowania. Częściowo wstrzymuje produkcję etylenu w roślinie – hormonu, który przyspiesza procesy starzenia się roślin.

Doświadczenia poletkowe Agrolok

Wyniki doświadczeń polowych: aplikacja Areapaku Netan wpłynęła na przedłużenie żywotności liści, mimo wystąpienia suszy. Pozwoliło to roślinom łagodniej znieść stres wywołany niedoborem wody oraz szybciej wrócić do optymalnego tempa wzrostu (doświadczenie własne, 28 maja, Golub-Dobrzyń).



Kontrola



Areapak Netan T2

Zobacz filmik z e-poletek



Zdaniem eksperta:



Ryszard Hartwich

Ekspert agrotechniczny Elvita

Areapak Netan tworzyliśmy z myślą o plantatorach zbóż, którzy cenią sobie skuteczność, a jednocześnie szanują swój czas i nie chcą skupiać się na analizowaniu, jakie substancje aktywne stosować do zwalczania poszczególnych chorób, jak je dobrać i w jakich dawkach stosować.

Dlatego w składzie Areapaku Netan znajdują się fungicydy zawierające substancje z najskuteczniejszych grup chemicznych (w tym karboksamidów SDHI), działające na zasadzie synergii, czyli wzajemnego wzmocnienia. Zapewniają skuteczną i kompleksową ochronę plantacji, tak by nasi klienci mogli spać spokojnie i nie martwić się o zdrowotność swoich upraw.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące na rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj zasad bezpieczeństwa zamieszczonych w etykiecie.